ＪＡＰＡ沖縄支部会第４回議事録
２００７年９月１２日

16：00 から 18：00

上記のとおり、第４回ＪＡＰＡ沖縄支部会が開催された。

出席者：池内、吉田、鳥巣、野崎、大脇、河野、

■報 告

・８月２９日の本部との会合内容が報告された。

・８月３０日：ＪＴＡ訪問等につき、報告された。

■議 題

１、各イベント進捗状況

①機長養成講習会

１１/７に開催

世話役（責任者）：大脇（ほか屋良、鳥巣、野崎、）

当日１１時から支部会を開催予定。その際、支部作成の航空教室資料を実写検討

する事とした。

9/20 に出席者確認の掲示。近々各個人に講習会参加を呼びかけ。ポスターも掲示

することとした。

②嘉手納見学

 １１/８に開催。責任者：大脇（ほか参加者として 屋良、河野、中原、池内）

9/20 に出席者確認の掲示。近々各個人に講習会参加を呼びかけ。ポスターも掲示

することとした。

③セミナー

セミナー講師選定を検討した。

場所はハーバービュー。開催日は２月２２日（金）予定。

④航空教室（本部）

１月 20 日開催。池内、吉田が出席。

⑤航空教室（支部）

西表島に連絡をすることとした。小中学校として生徒数約２５名。開催は５月予定。

⑥その他

 ＨＰ作成はほぼ終了。

２、次回日程

１１月７日１１時から